d) przystąpić do egzaminu w wyznaczonym terminie, 

e) udzielać informacji związanych ze swoim uczestnictwem w projekcie organom 
upoważnionym do kontroli i ewaluacji projektu, 

f) zwrócić koszty nauki przypadające na jednego Uczestnika Projektu, w wysokości 3 
989,25 zł (słownie: trzy tysiące dziewięćset osiemdziesiąt dziewięć złotych 25/100) w 
konsekwencji rozwiązania niniejszej Umowy przez Projektodawcę w przypadku: 

• opuszczenia przez Uczestnika Projektu więcej niż 20% godzin lekcyjnych w 
ramach szkolenia komputerowego, 

• podania nieprawdziwych informacji oraz oświadczeń, na podstawie których